Bendra 

pasiūlymo suma 

(eurais ir centais 

(su PVM), suma 

skaičiais ir 

žodžiais) 

2 DALIS. Statinių grupė – inžineriniai 

statiniai. Projektų bendrosios, projekto 

dalies ir projekto specialiosios 

ekspertizės 

4.301.004,13 903.210,87 

5.204.215,00 

(penki 

milijonai du 

šimtai keturi 

tūkstančiai du 

šimtai 

penkiolika eurų 

00 ct) 

Ši pasiūlymo kaina yra skirta pasiūlymams palyginti tarpusavyje ir nustatyti pasiūlymų 

eilę. Dalyvio pasiūlyme nurodyti įkainiai yra maksimalūs, atnaujinus varžymąsi, dalyvis 

negali siūlyti didesnių už šio pirkimo pasiūlyme nurodytų įkainių.